Siqueira Campos - Estado do Paraná
CÂMARA MUNICIPAL

":,,"
i.

\:tv'~.;

.rf*~'-
. ", .'. ~,:" í'""'..,4-

. ,:;",,~.'41~~

PORTARIA N° 007/2014

Ementa: Antecipa o feriado do dia
28/10/2014 e dá outras providências.

o VEREADOR MARCOS ADRIANO DOS REIS, Presidente da Câmara .
Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das atribuições conferidas pelos artigos 40, IX, e 44-A, S
20, I, do Regimento Interno, considerando a transferência das comemorações do "Dia do Funcionário.
Público", resolve:

Art. 1° - O feriado do dia 28/10/2014 (terça-feira), "Dia do Funcionário
Público", será antecipado para o dia 27/10/2014 (segunda-feira).

Art. 2° - Não haverá expediente na Câmara Municipal, na referida data.

Art. 3° - A sessão ordinária será transferida para o dia 29/10/2014 (quarta-
feira), com início às 19h30min.

Siqueira Campos - PR, 24 de outubro de 2014.

Praça Brasil, nO 84 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br -

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001